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Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach w partnerstwie z Telewizją
Polską SA Oddział Terenowy w Katowicach, od 01.10.2013 roku realizuje projekt  „Mama i tata równi w

 pracy i w domu – Ogólnopolska kampania na rzecz promocji idei równych szans".

Głównym celem projektu jest upowszechnienie i identyfikacja najlepszych praktyk oraz promocja idei
równych szans w szczególności wśród osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej z
urodzeniem lub wychowaniem dziecka, jak również wśród pracodawców w obszarze równego dostępu
do zatrudnienia poprzez przeprowadzenie ogólnopolskiego kompleksowego zespołu działań promocyjno
- informacyjno - doradczych w okresie od   01.10.2013 roku do 30.11.2014 roku.

W ramach projektu organizowane są seminaria informacyjno-promocyjne. Na zakończenie projektu
planujemy konferencję podsumowującą projekt, która odbędzie się w Warszawie (październik 2014
roku). Ponadto produkowane i emitowane są krótkie programy telewizyjne (filmy) Tematyka
programów obejmuje prezentację dobrych praktyk w godzeniu ról zawodowych i rodzinnych, promocję
rozwiązań zarówno po stronie pracodawcy jak i w samej rodzinie, prezentowanie przykładów
najlepszych praktyk funkcjonujących na rynku pracy. 

Ideą cyklicznego programu, emitowanego raz w miesiącu na antenach TVP Katowice i TVP Warszawa
jest promocja równouprawnienia w traktowaniu obowiązków zawodowych i rodzinnych obojga
rodziców. 

Założeniem naszym jest przedstawienie przykładów rodzin, które doskonale łączą pracę zawodową i
obowiązki rodzinne. Jest to możliwe dzięki pomocy zakładów pracy, zatrudniających rodziców, ale też
dzięki ich wzajemnemu wsparciu i zrozumieniu. 

W ramach projektu są udzielane bezpłatne porady prawnicze, doradztwa zawodowego oraz psychologa.
Osoby zainteresowane skorzystaniem z poradnictwa serdecznie zapraszamy na stronę internetową

 oraz na forum projektu:   projektu: http://web.e-mamaitata.eu http://forum.e-mamaitata.eu/index.php

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Panią Laurencją Krenzel –
Koordynatorką projektu (tel. 32/259 62 61, e-mail: ).  laura.krenzel@ir.katowice.pl
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